
 

 
1 

 
All’Albo di Istituto 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ambito Territoriale 
per la Provincia di Bari Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 

Spett.le Dip. Sorveglianza Coronavirus Asl Bari 

ASL Bari Dipartimento di Prevenzione Sede di Acquaviva delle 
Fonti 70021 Acquaviva delle Fonti 

Al Sindaco di Acquaviva delle Fonti 

al RTI Ladisa srl – RCS srl 

Alle Famiglie, Ai Docenti e Al personale Ata 

Al DSGA 

OGGETTO: Chiusura per sanificazione – plessi scuola dell’Infanzia di via Trento e piazza Garibaldi- 
Acquaviva delle Fonti   

IL DIRIGENTE 

- VISTO il DL n. 81 del 9 aprile 2008; 

- VISTE le disposizioni normative per il contrasto all’epidemia da Covid-19; 

- VISTA la segnalazione di un caso indice di contagio al Covid 19 comunicata il 11/12/2021; 

- CONSIDERATO l’avvio della procedura di segnalazione di un caso di positività al Covid 19 all’ASL 
competente e nelle more del  Provvedimento del  Dipartimento di Prevenzione ASL Bari, sede di 
Acquaviva delle Fonti; 

- CONSIDERATO che presso il  plesso di piazza Garibaldi sono state trasferite temporaneamente anche le 
sezioni del plesso di via Trento per consentire all’Amministrazione Comunale di completare interventi di 
edilizia scolastica urgenti;  

- CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla sanificazione della struttura del plesso di piazza 
Garibaldi nei 7 giorni successive all’ultimo contatto, senza ricorre a ditte esterne;  

-  

DISPONE 

la chiusura del plesso della scuola dell’infanzia di via Trento e piazza Garibaldi, nella giornata di lunedì 13 
dicembre 2021 per procedere alla sanificazione degli ambienti. 

L’attività didattica continuerà a svolgersi regolarmente a distanza in modalità LEAD (legami educativi a 
distanza). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Valeria BRUNETTI 

 

Acquaviva delle Fonti, 12/12/2021 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0012626/U del 12/12/2021 08:55


		2021-12-12T08:53:55+0100
	VALERIA BRUNETTI




